



# MEDLEMSBETINGELSER

Team Bredahls generelle medlemsbetingelser pr. 2. december 2022.

## 1. MEDLEMSKABET OG MEDLEMMET

Et medlemskab er personligt, og kan ikke benyttes af andre end medlemmet. Ændringer i persondata som navn, e-mail, telefonnummer, konto-/kortnummer mv. skal øjeblikkeligt meddeles til Team Bredahl. Det er medlemmets ansvar, at Team Bredahl til hver en tid har medlemmets korrekte kontaktoplysninger.

## 2. MEDLEMSKABER OG VARIGHED

Der skelnes imellem kontantmedlemskaber og løbende medlemskaber.

Kontantmedlemskaber har en specifikt aftalt varighed, typisk 6 eller 12 måneder, der er betalt forud for hele perioden, og der er ikke mulighed for opsigelse. Ved oprettelse af medlemskabet forudbetales prisen for den samlede aftaleperiode. NB Denne type medlemskaber indgår ikke efter 1. december 2022.

Løbende medlemskaber betales månedsvis hver den 1. bankdag i måneden indtil medlemskabet opsiges – se pkt. 3 vedr. opsigelse. Månedsprisen afhænger af medlemskabstypen. Bindingsperiode på løbende medlemskaber er som udgangspunkt minimum 3 måneder – andre bindingsperioder kan forekomme.

Ved oprettelse af medlemskabet betales medlemskontingent for resten af kalendermåneden, hvori medlemskabet påbegyndes (melder sig ind, fx den 10/9 betaler man forholdsvis frem til den 30/9 (i dette eksempel betaler man for 30-10 = 20 dage på første opkrævning) Opsigelse skal som udgangspunkt være løbende (indeværende) måned + 1 måned. Altså, opsiges man den 10/9 er man medlem indtil 30/10 Medlemmet forpligter sig til at autorisere det betalingskort, de fremtidige månedlige betalinger ønskes betalt fra.

Kan betalingen ikke effektueres eks. grundet manglende autorisation af betalingskort, udløbet betalingskort eller manglende dækning, må medlemmet i første omgang påregne modtagelse af betalingspåmindelse uden gebyr. Modtages betaling fortsat ikke iværksættes rykkerprocedure. Ingen af nævnte parametre forårsager automatisk udmeldelse og opkrævninger for medlemskabet fortsætter indtil evt. udmeldelse.

## 3. OPSIGELSE AF LØBENDE MEDLEMSKABER MED MÅNEDSVISE BETALINGER

Efter udløb af bindingsperiode kan medlemskabet opsiges med et varsel på minimum løbende måned + en måned. Der betales således for indeværende måned samt efterfølgende kalendermåned efter opsigelse. Man kan træne i hele opsigelsesperioden.

Opsigelse kan kun ske ved henvendelse i Team Bredahl og er kun gyldig ved medlemmets modtagelse af kvittering for medlemskabets ophør.

Opsigelse af kontante forudbetalte medlemskaber er ikke muligt inden det naturlige udløb af medlemskabet.

## 4. HELBREDSTILSTAND OG PERSONSKADE

Al træning i Team Bredahl sker på eget ansvar. Medlemmet bærer selv ansvaret for at være i en helbredstilstand, der tillader deltagelse i aktiviteter i Team Bredahl. Team Bredahl tager ikke ansvar for personskader på et medlem. I øvrigt følges dansk erstatningsret på området. Team Bredahl er forsikret under DIF & DGI's kollektive aftaler, se nærmere på <https://www.idraettensforsikringer.dk/F%c3%a6les-forsikringer>

## 5. VÆRDIGENSTANDE

Team Bredahl henstiller til, at genstande opbevares sikkert under træning. Team Bredahl bærer intet ansvar for medlemmers tab pga af tyveri eller tingsskade.

## 6. ORDENSREGLER

Det til enhver tid gældende ordensreglement, samt anvisninger givet af Team Bredahl' personale, skal altid følges. Gældende ordensregler findes i klubben og på [www.TeamBredahl.dk](http://www.TeamBredahl.dk).

## 7. AFBRYDELSE OG MISLIGHOLDELSE

Team Bredahl kan afbryde enhver aftale om medlemskab med øjeblikkelig virkning. I så fald tilbagebetales evt. uudnyttede forudbetalinger. I tilfælde af medlemmets væsentlige misligholdelse af medlems-betingelserne eller ordensreglementet, som f.eks. doping eller udlån af medlemskort, sker der imidlertid ingen tilbagebetaling efter bortvisning.

## 8. ÆNDRING AF MEDLEMSBETINGELSER

Bestyrelsen hos Team Bredahl kan ændre medlemsbetingelserne med et varsel på 30 dage. Ved væsentlige ændringer i medlemsbetingelserne gives meddelelse herom til medlemmerne via opslag på hjemmeside, i klubben og i Facebook gruppe. Ønsker medlemmet ikke at opretholde sit medlemskab, som følge af ændringerne, er medlemmet berettiget til at opsiges sit medlemskab efter de normale opsigelsesregler.

Team Bredahl har, uden varsel, ret til at foretage ændringer i ordensreglement, holdaktiviteter, indretning, udstyr og åbningstider.